
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ КОЛОКВИУМ ПО 
МАТЕМАТИКА 1 – ГРАФИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО  (ГИ) 

за учебна 2011/2012 год. – одржан на 10.11.2011 год. 
 

р.б. Презиме Име б.и. Отсек поени по задачи 
вк. Забел. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1 Тодоровски Деан 952 ГИ 10 10 10 10 10 7 8 10 75  
2 Карабелески Стефан 758 ГИ 9 10 10 7 10 5 2 2 55  
3 Данилоска Елена 948 ГИ 10 10 10 10 10 1 - - 51  
4 Цветановски Мартин 949 ГИ 10 8 7 10 10 0 - 2 47  
5 Дамчевска Изабела 954 ГИ 10 10 5 10 10 - 0 - 45  
6 Сиљановска Даниела 953 ГИ 10 8 10 5 10 3 0 0 46  
7 Димовски Дарко 961 ГИ 10 10 10 2 9 - - - 41  
8 Мундишев Кристијан 957 ГИ 5 8 - 6 3 8 - - 30 п.п.к. 
9 Китановски Александар 959 ГИ 9 5 2 - 8 0 - 2 26 п.п.к. 

10 Бошевски Антонио 963 ГИ 5 10 7 0 2 - - 0 24 п.п.к. 
11 Јанкоски Филип 946 ГИ 4 8 - - 7 - - 3 22 п.п.к. 
12 Трајковски Христијан 947 ГИ 10 - - - 2 - - - 12 п.п.к. 
13 Илов Јован 950 ГИ 8 - - - - - - - 8 п.п.к. 
14 Мукоски Александар 956 ГИ - 8 0 - - - 0 - 8 п.п.к. 
15 Шешиќ Душан 951 ГИ 0 0 - 0 8 - - - 8 п.п.к. 
16 Талевски Никола 964 ГИ 4 0 - - - - - - 4 п.п.к. 
17 Каранфили Муарем 967 ГИ 0 - - - - - - - 0 п.п.к. 
18 Ристовски Димитар 955 ГИ - - - - - - - - 0 п.п.к. 

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите кои сметаат дека се при оценувањето на задачите се на некој начин оштетени, 
увид во испитните тетратратки може да направат кај предметниот наставник во кабинет 
бр.409 во некој од следните термините: 

 четврток, 24.11.2010, од 10:30 до 12:00 часот, 
 четврток, 01.12.2010, од 10:30 до 12:00 часот,  
 четврток, 08.12.2010, од 10:30 до 12:00 часот. 

2. Студентите кај кои покрај личните податоци во последната колона стои „п.п.к.“, не го освоија 
потребниот минимум од 41 поен за положување на првиот колоквиум. Овие студенти може 
да се јават на поправен прв колоквиум во терминот кој ќе биде дополнително определен по 
договор со студентите. 

Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска, 20.11.2011 


